ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2019                                                                                                            MÊS: 06 DE SETEMBRO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 021/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE torna público

que fará realizar através do pregoeiro oficial para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei n.º 10.520/2002 alterações,
subsidiariamente a Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei

complementar n.º 123/2006 alterações e demais normas inerentes a
espécie, que realizará licitação na modalidade pregão presencial do tipo

MAIOR OFERTA, no dia 23 de Setembro de 2019 as 11:00 horas, tendo

como objetivo: Contratação de instituição financeira para prestação

dos serviços de (I) Pagamento da folha de salários dos servidores

Ativos, Inativos e Pensionistas da Administração Direta e Indireta do

Poder Executivo Municipal;(II) Concessão de empréstimo consignado

para os Servidores. A reunião ocorrerá na sala da CPL no prédio sede da

Prefeitura Municipal de Mamanguape, na Rua Antenor Navarro, n°10,

Centro, MAMANGUAPE – Pb. Maiores informações na COPELI no
endereço acima descrito, no horário de expediente normal de 08:00 as

12:00 Horas ou através do site www.mamanguape.pb.gov.br.

Mamanguape-PB, 06 de setembro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira Oficial

t

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 022/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE torna público

que fará realizar através do pregoeiro oficial para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei n.º 10.520/2002 alterações,
subsidiariamente a Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei

complementar n.º 123/2006 alterações e demais normas inerentes a
espécie, que realizará licitação na modalidade pregão presencial do tipo

menor preço por item no dia 23 de Setembro de 2019 as 09:00 horas,

tendo como objetivo: Eventual Contratação de empresa para prestar
serviço de remoção dos detritos de fossas sépticas industriais e domésticos

e desobstrução de galerias pluviais e poços de visitas. A reunião ocorrerá

na sala da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal de Mamanguape,
na Rua Antenor Navarro, n°10, Centro, MAMANGUAPE – Pb. Maiores

informações na COPELI no endereço acima descrito, no horário de

expediente normal de 08:00 as 12:00 Horas ou através do site

www.mamanguape.pb.gov.br .

Mamanguape-PB, 06 de Setembro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL-SRP Nº 036/2019.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE torna público
que fará realizar através da pregoeira oficial para conhecimento dos

interessados nos termos da Lei n.º 10.520/2002 alterações,

subsidiariamente a Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei
complementar n.º 123/2006 alterações e demais normas inerentes a

espécie, que realizará licitação na modalidade pregão presencial do tipo

menor preço por item, MENOR PREÇO no dia 20 de Setembro de 2019
as 13:00 horas, tendo como objetivo: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS: ESTIVAS, CEREAIS E PROTEÍNAS DESTINADOS

À ALIMENTAÇÃO ESCOLAR DOS ALUNOS MATRICULADOS
NAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE ENSINO FUNDAMENTAL, PRÉ-

ESCOLA, CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL. A reunião ocorrerá na

sala da CPL no prédio sede da Prefeitura Municipal de Mamanguape, na

Rua Antenor Navarro, n°10, Centro, MAMANGUAPE – Pb. Maiores

informações na COPELI no endereço acima descrito, no horário de

expediente normal de 08:00 as 12:00 Horas ou através do site

www.mamanguape.pb.gov.br.

Mamanguape-PB, 06 de Setembro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PRESENCIAL

Pregão Presencial n. 030/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, no uso de suas

atribuições, CONVOCA as empresas: CENTRAL DAS FRALDAS

DISTRIBUIDORA LTDA CNPJ: 26.436.406/0001-05; CIRUFARMA

COMERCIAL LTDA CNPJ: 40.787.152/0001-09; DROGAFONTE

LTDA CNPJ: 08.778.201/0001-26; HOSPITAL MED EIRELI CNPJ:

29.868.059/0001-88; PHARMAPLUS LTDA CNPJ: 03.817.043/0001-

52; RDF DISTIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

CNPJ: 12.305.387/0001-73; SÓ SAÚDE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI – EIRELI – ME CNPJ: 29.775.313/0001-

01: vencedora do Pregão Presencial n.º 030/2019 para assinatura da ata de

registro de preços no prazo máximo de 5 dias úteis contados a partir da
publicação deste termo no DOE. O não comparecimento no prazo

estipulado acarretará decadência do Direito de Contratar com a Prefeitura

de Mamanguape. Maiores informações na COPELI situado a Rua Antenor

Navarro, S/N, Centro – Mamanguape – PB –no horário de expediente

normal de 08:00 as 12:00 Horas.

Mamanguape -PB, 04 de Setembro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira

http://www.mamanguape.pb.gov.br/
http://www.mamanguape.pb.gov.br/
http://www.mamanguape.pb.gov.br/

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

Diário Oficial do Município
FUNDADO PELA LEI N° 43 DE 16 DE JULHO DE 1974

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ANO: 2019                                                                                                         MÊS: 06 DE SETEMBRO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TERMO DE CONVOCAÇÃO PRESENCIAL

Pregão Presencial n. 030/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, no uso de suas

atribuições, CONVOCA as empresas: ALMED DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS E MAT. MEDICO HOSP. CNPJ:

22.889.282/0001-62; CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA

LTDA CNPJ: 26.436.406/0001-05; CIRUFARMA COMERCIAL

LTDA CNPJ: 40.787.152/0001-09; DROGAFONTE LTDA CNPJ:

08.778.201/0001-26; HOSPITAL MED EIRELI CNPJ:

29.868.059/0001-88; PHARMAPLUS LTDA CNPJ: 03.817.043/0001-

52; RDF DISTIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

CNPJ: 12.305.387/0001-73; SÓ SAÚDE PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI – EIRELI – ME CNPJ: 29.775.313/0001-

01: vencedora do Pregão Presencial n.º 030/2019 para assinatura da ata de
registro de preços no prazo máximo de 5 dias úteis contados a partir da

publicação deste termo no DOE. O não comparecimento no prazo

estipulado acarretará decadência do Direito de Contratar com a Prefeitura
de Mamanguape. Maiores informações na COPELI situado a Rua Antenor

Navarro, S/N, Centro – Mamanguape – PB –no horário de expediente

normal de 08:00 as 12:00 Horas.

Mamanguape -PB, 04 de Setembro de 2019.

Marília Magdala Toscano Máximo

Pregoeira